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 SRL LOUNAIS-SUOMI 

UUTISKIRJE 
 

 

 

Tulevia tapahtumia (suluissa järjestäjä/yhteistyötaho):  

26.2.  Kenttäratsastuksen kilpailusääntökoulutus, Loimaa+etä (LoiRa) 

28.2.  Voiko viestintä onnistua –iltatee, Teams (STORY) 

2.–3.3.  Estetuomarikurssi (uusi oikeus). Kaarina 

2.3.  B- ja C-taitotuomarikurssi ja taitotuomareiden lisenssikoulutus, Huittinen 

2.3. Taikatalven juhlat (tapahtuman yhteydessä ponimittaus), Marttila (AuRaMa) 

5.3. Tähtiseuravalmennus 2024, Teams (SRL) 

6.3. Kilpailusääntökoulutus (este+koulu), Turku + Teams 

11.3.  Alueen Kevättapaaminen, Säkylä+ Teams 

12.3. Et ole yksin -koulutus häirinnän ja kiusaamisen tunnistamiseen, Teams (SRL) 

19.3. Uusi eläinten hyvinvointilaki, Turku (V-S HJL, MTK-Varsinais-Suomi, Metsämäen 

ravirata) 

22.3.  Håkan Wahlmanin ohjasajokurssi, Eura (Jazz T) 

22.3. Kasvattaja- ja omistajaravit, luento tammojen varsomisesta ja pikkuvarsan hoidosta 

Turku (Turun Hippos ry, Metsämäen ravirata, V-S HJL) Lisätietoja tästä linkistä  

24.3.  V-IV-koulutuomareiden lisenssikoulutus (skaalantarkistus), Salo 

avoin Tavoitteellinen valmentautuminen, Kari Nevala. Teams 

27.3. Toimiva ratsukko etäluentosarja - Taidon takana on ratsastajan fysiikka (KMR) 

6. - 7.4. Hevoset-messut, Tampere 

6.4. Hevosgaala 2024, Tampere 

14.4. SRL:n kevätkokous, pääkaupunkiseutu 

18.4.  Toimiva ratsukko etäluentosarja - Miten hevonen toimii? (KMR) 

20.4.  Turvallisuuspäällikkökoulutus, Teams 

27.4. Istunnan yleisimmät haasteet ja niiden korjaaminen. Kehonhuoltoa ja sirkustelua, 

Koski Tl (SSHU) 

 

Hevosen ensiapu -luento – tallenteen linkki on ostettavissa Tapussa ja tallenteen voi 

katsoa 13.4. asti 

 

Klikkaa tästä tapahtumakalenteriin saadaksesi lisätietoja ja löytääksesi mm. eri 

alueiden toimihenkilökoulutukset. 

  



Kohti kisakautta! 
Kuten edellä olevasta tapahtumalistauksesta 
voi nähdä, alueen vuosi on lähtenyt hyvin 
aktiivisesti käyntiin. Kisakalenteri-ilta ja 
useita muita tapahtumia on jo pidetty ja 
maalis-huhtikuussa on monta 
toimihenkilökoulututusta, kisaajien 
kilpailusääntökoulutuksia ja erilaisia 
harrastetapahtumia. Suurimmalle osalle 
aluemestaruuskisoista on jo päivä ja 
järjestäjä tiedossa, mutta parista vielä 
neuvotellaan. 

Terveisin, pj Ulla Tamminen 

Aluemestaruuskilpailut 
2024 
Kilpailuissa noudatetaan SRL:n 
kilpailusääntöjä ja aluemestaruussääntöjä 
sekä alueen laatimaa uutta lisäohjeistusta 
mestaruuskisojen järjestäjille. Vuoden 
2024 aluemestaruussääntöjä ei ole vielä 
vahvistettu, mutta ne saadaan julkaistua 
lähipäivinä. 
 
Esteratsastus 
Henkilökohtainen aluemestaruus KMR 8.9. 
Joukkuemestaruus SRS 25.8. 
 
Kouluratsastus 
Henkilökohtainen aluemestaruus KaKe 3–
4.8. 
Joukkuemestaruus TR 
 
Kenttäratsastus 
Aluemestaruus NR 6-7.7. 
 
Ratsastuskouluoppilaiden mestaruus 
Vielä avoinna 
 
Aikuismestaruus 
Koulu: 27.7. AuRaMa 
Este: 28.7. AuRaMa 
 
Alueiden väliset joukkuemestaruudet: 
Kouluratsastus: 18.–21.7. Lappeenranta 
Esteratsastus: 2.–4.8. Myrkky 
Kenttäratsastus: 7.–8.9. Niinisalo 

Alueen uusi tuki 
kisajärjestäjille! 
Alue tukee tällä kisakaudella 
aluekilpailuissa järjestettäviä re 120 cm/ ko 
VaB -luokkia maksamalla kilpailu-
järjestäjälle tukea 50 € /ehdot täyttävä 
luokka. Tuen maksun edellytys on, että 
luokka ratsastetaan virallisena 
kilpailuluokkana ja siinä on vähintään 
kolme lähtöä. 

Palautekysely 
Järjestimme tammikuussa kyselyn alueen 
toiminnasta, viestinnästä ja kilpailuista. 

Saimme jonkin verran vastauksia. Lähes 
kaikki vastaajat olivat johonkin 
ratsastusseuraan kuuluvia seniori-ikäisiä 
naisia, jotka ovat olleet mukana 
kilpailutoiminnassa toimihenkilönä tai 
kisaajana. 

Keskiarvosanaksi jaoston toiminnalle 
saatiin 3,55 (1=välttävä, 5=erinomainen). 
Alueen kevättapaamisen ja syyskokouksen 
järjestämistä toivottiin hybridinä. 

Viestinnän keskiarvoksi tuli 3,3, ja olimme 
positiivisesti yllättyneitä siitä, miten tärkeä 
viestintäkanava tämä Uutiskirje on. 
Toiseksi tärkeimpänä pidettiin Instagramia 
ja kolmantena Facebookia. Tiedotuksen 
parantamiseen liittyvät ehdotukset 
koskettivat lähinnä Uutiskirjeen teknisiä 
ongelmia, jotka pyrimme selvittämään. 
Jossakin palautteessa Uutiskirjettä 
pidettiin vanhanaikaisen näköisenä, mutta 
enemmän olemme saaneet kiitosta 
helppolukuisuudesta ja 
saavutettavuedesta. 

Kilpailuihin ja kilpailukalenteriin oltiin 
tyytyväisiä. Yhdessä vastauksessa 
toivottiin, että koulumestaruuskisat 
järjestettäisiin aikaisemmin. Sattumalta 
niitä haettiin tänä vuonna elokuun 
ensimmäiseen viikonloppuun ja palaute 
saatiin otettua heti huomioon. 

Suuri kiitos kaikille vastanneille! 



Vastuuhenkilöiden 
esittelyjä: 
Esittelyjä jo viime vuonna mukana olleista 
löytyy myös aiemmin julkaistuista 
Uutiskirjeistä alueen nettisivulta 
(https://www.ratsastus.fi/alueet/lounais-
suomi/ ). Tänä vuonna julkaisemme 
esittelyt uusista vastuuhenkilöistä ja niistä, 
joiden esittelyä ei syystä tai toisesta 
julkaistu jo viime vuonna. 

 

Mervi Jaakola / nettivastaava 
Olen Mervi Jaakola ja toimin alueen 
nettivastaavana eli lisään SRL Lounais-
Suomen nettisivuille lähinnä 
kokousmuistiot ja kuukausikirjeet. 

Tällä hetkellä harrastan ratsastusta kerran 
viikossa vuokrahevoseni kanssa. 
Viimeisimmästä omasta hevosestani 
luovuin tyttäreni syntymän jälkeen 2,5 
vuotta sitten. Aiemmin olen kilpaillut 
aluetasolla kouluratsastuksessa he A 
tasolla.  

Päivätyönäni työskentelen Valmet 
Automotivella materiaalisuunnittelijana. 
Seuratoiminta on minulle tärkeää ja olen 
toiminut jo yli kymmenen vuotta Laitilan 
Ratsastajien puheenjohtajana ja olen 
vuosia sitten kuulunut myös SRL/Lounais-
Suomen hallitukseen. Rentoudun kotona 
neulomalla tai kokoamalla palapelejä. 

 

Noora Hänninen 

Palautekysely 
vastuuhenkilöille 
Kaikille avoimen palautekyselyn lisäksi 
järjestettiin jaoston jäsenten ja alueen 
vastuuhenkilöiden oma palautekysely. 
Tämän kyselyn vastausprosentti oli 
erinomainen ja tärkeimmäksi 
kehityskohteeksi nousi jaoston jäsenten ja 
muiden vastuuhenkilöiden yhteistyön 
kehittäminen ja tiedonkulku. Toimenpiteitä 
asian parantamiseksi on jo suunniteltu ja 
käytäntöön niitä saadaan tämän kevään 
aikana 

 
Mervi Jaakola 

Noora Hänninen/nuorisotiimi 
Hei, mä oon Noora/Niki. Oon kohta 16v 
nuori Liedosta. Oon harrastanut 
ratsastusta kohta 10v ja matkaan 
mahtunut perheen oma hevonen. 
Ratsastan tällä hetkellä aktiivisesti ja käyn 
Onnenperän tallilla sekä pienellä 
maalaistallilla. Mun lempi juttu 
ratsastuksessa on maastoilu ja rento 
meno! Hain nuorisotiimiin, että voisin 
tuoda nuorten mielipiteitä esille ja 
vaikuttaa asioihin! Edustan tällä hetkellä 
OnRaa ja tykkään rennosta menosta! 
Toivottavasti tavataan! 
  



Minttu Kauniskallio/jaosto 
Olen Minttu Kauniskallio, ikuinen 
heppatyttö, yhden lemmikkihevosen 
onnellinen omistaja ja yhdistysaktiivi.         
 
Olen ekaa kautta mukana Lounais-Suomen 
aluejaostossa ja toimin jaoston seura- ja 
viestintävastaavana. Lisäksi olen Kotimäen 
ratsastajien puheenjohtaja sekä SRL:n 
seuratoiminnan  ohjausryhmän jäsen ja 
seurakehittäjä. Uskon siis valtavan paljon 
yhteisön voimaan ja siihen, että yhdessä 
olemme enemmän.   
 
Mun omia lempilapsia 
yhdistystoiminnassa on vastuullisuus ja 
osallisuus. Vastuullisuus on tosi laaja 
termi, jonka alle mahtuu mm. tasa-arvo, 
kestävä kehitys ja ihmisten hyvinvointi. 
Osallisuudessa taas tavoitteena on luoda 
kaikille lajin parissa toimiville tunne, että 
kyseessä on todella meidän kaikkien 
yhteinen asia, jonka johdosta toimintaan 
on tärkeää ja merkityksellistä osallistua.  
 
Koen ja uskon, että osallistuvat ja 
arvostetut ihmiset ovat toimivan ja 
hyvinvoivan lajin edellytys ja ydin.  
 
Kiitos, että olette mukana toiminnassa. 

Yhdessä olemme enemmän!  
 

 
Minttu Kauniskallio 

Logokilpailu 
Saimme runsaasti ehdotuksia uudeksi 
logoksi ja ne ovat tällä hetkellä 
käsittelyssä. 

Ideakilpailu 2024 
SRL Lounais-Suomi tarjosi taas alueen 
seuroille mahdollisuuden saada tavallista 
suuremman tukipotin koulutuksen tai 
tapahtuman järjestämiseen. 

Ideoita alueelle toimitettiin kolme, joista 
voittajaksi valittiin uusimman salolaisen 
seuran, Equites ry:n Näyttelyyn 
valmistautuminen-verkkokoulutus ja 
koulutuksen jälkeen järjestettävä Match 
Show oheisohjelmineen. Suunnitteilla 
tapahtumaan on muun muassa kepparien 
montekisa                

Yhteystiedot: 
Mahdolliset yhteydenotot koskien tätä Uutiskirjettä ulla.tamminen@ratsastus.fi tai 
Minttu.Kauniskallio@gmail.com  

Kaikki alueen vastuuhenkilöt ja heidän yhteystietonsa löytyvät linkistä: 

https://www.ratsastus.fi/alueet/lounais-suomi/yhteystiedot/ 

SRL Lounais-Suomen sometilit: 

 @srl.lounaissuomi              SRL/Lounais-Suomi 


	Kohti kisakautta!
	Aluemestaruuskilpailut 2024
	Alueen uusi tuki kisajärjestäjille!
	Palautekysely
	Vastuuhenkilöiden esittelyjä:
	Mervi Jaakola / nettivastaava

	Palautekysely vastuuhenkilöille
	Noora Hänninen/nuorisotiimi
	Minttu Kauniskallio/jaosto

	Logokilpailu
	Ideakilpailu 2024
	Yhteystiedot:
	SRL Lounais-Suomen sometilit:

